
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОЗЁРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е  

25.12.2023 № 55
с. Озёрки

О внесении изменений в Решение № 20 от 26.12. 2022 г
«О бюджете Озёрского сельсовета

Тальменского района Алтайского края на 2023год»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Уставом 
муниципального образования Озёрский сельсовет Тальменского района 
Алтайского края, Совет депутатов 

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение № 20 от 26.12.2022 «О бюджете Озёрского
сельсовета Тальменского района Алтайского края на 2023год» следующие 
изменения:

1.1 Пункт 1 части 1 статьи 1 изложить в следующей редакции «п.1) 
прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельсовета 9541,1 тыс. 
рублей.

1.2 Пункт 2 части 1 статьи 1 изложить в следующей редакции «п.2) 
общий объем расходов бюджета сельсовета 9986,4 тыс. рублей

2. Приложения №2, №3,№4,№ 5 изложить в новой редакции 
(прилагается).

3. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке. 

Глава сельсовета С.В.Кузякин


